[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
Постановление

13.03.2023г.

                                                 №  141а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 06.03.2023 № 118а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатного двухразового
питания воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья, посещающим муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные
программы дошкольного образования»
В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 4 постановления Администрации Парабельского района от 06.03.2023 № 118а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатного двухразового питания воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья, посещающим муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» в следующей редакции:

«4. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Парабельского района от 14.01.2020г. № 07а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатного двухразового питания воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья, посещающим муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»;

2) постановление Администрации Парабельского района от 07.09.2022г. № 473а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 14.01.2020 № 07а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатного двухразового питания воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья, посещающим муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»».»

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.

Глава района

                                     А.Л.  Карлов